42
-

Wroctaw Gtowny - Kamieniec Zabkowicki - Ktodzko Gtéowne - Miedzylesie - Lichkov

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Ktodzko Gtéwne - Ktodzko Miasto (13.12.2020-29.01.2021)

Aktualizcja 18.01.2021 |

km

0,000
9,029
14,371
20,822
26,119
31,995

36,984

43,827
51,253

57,562
66,806

71,883

77,299 A

82,542
84,436
90,397

93,478

95,406

100,359
104,757
111,333

112,785

118,340
121,753
124,702

129,947

138,304

km

0,000
9,029
14,371
20,822
26,119
31,995

36,984

43,827
51,253

57,562
66,806

71,883

77,299 A

82,542
84,436
90,397

93,478

95,406

100,359
104,757
111,333

112,785

118,340
121,753
124,702

129,947

138,304

PR

PN, ..., ND

przewoznik

numer pociagu

numer linii

nazwa pociagu

ze stacji

Wroctaw Gtowny
Smardzéw Wroctawski
Zérawina

Wegry

Boreczek

Warkocz

Strzelin

Biaty Kosciot
Henrykéw

Ziebice

Starczow

Kamieniec Zabkowicki

Suszka
Bardo Przytek
Bardo élaskie
tawica

Ktodzko Gtowne

Ktodzko Miasto

Krosnowice Ktodzkie
Gorzandw
Bystrzyca Ktodzka

Bystrzyca Ktodzka Prz.

Dtugopole-Zdroj
Domaszkow
Roztoki Bystrzyckie

Miedzylesie

Lichkov

do stacji

przewoznik

numer pociagu

numer linii

nazwa pociagu

ze stacji

Wroctaw Gtéwny
Smardzéw Wroctawski
Zérawina

Wegry

Boreczek

Warkocz

Strzelin

Biaty Kosciot
Henrykow

Ziebice

Starczéw

Kamieniec Zgbkowicki

Suszka
Bardo Przytek
Bardo Slaskie
tawica

KD >

DOLNY
SLASK

Rozktad jazdy obowiazuje od 13.12.2020 do 13.03.2021

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczen oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Ktodzko Gtéwne

Ktodzko Miasto

Krosnowice Ktodzkie
Gorzandow
Bystrzyca Ktodzka

Bystrzyca Ktodzka Prz.

Dtugopole-Zdrdj
Domaszkéw
Roztoki Bystrzyckie

KD KD KD/LEO PR KD PR KD KD/LEO PR KD KD/LEO PR PR KD KD KD KD PR KD/LEO
69331 69621 69333 86643 69111 80641 69335 69627 66653 69337 69629 66659 80643 69339 69341 69519 69631 66651 69633 69345
6281 6283 6285 6287
| D9 | D9 | D9 [NNITY | D9 | D9 BN D9 | D9 [ D9 [ D9 D9 D9
PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND SB-ND PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT PN-PT;ND PN-PT PN-PT SB-ND
[01] [o1] [02] [43] [111 [44] [38] [43] [111 [01] [11] [12] [01] [o1] [02]
Rawicz G(:::vl:e Rawicz Rawicz G(:::vl:e Legnica Rawicz Rawicz
o $05.11 06.14 % 06.56 %07.53 08.21 1012 £ 77.77 1203 13.11 £ 71337 14.01 $14.34 £15.20 $15.52 $£15.52 § 76.24 $16.51 £16.51
$05.22 | 0708 | 08.33 10.23 $77.22 1214 13.22 £ 1342 1412 $14.46 £15.32 $16.02 £16.02 § 7635 $17.02 £17.02
£05.26 0629 £07.12 | 08.39 10.28 $77.27 1219 13.27 % 13.47 1417 $14.51 £15.37 $16.07 £16.07 §76.40 $17.07 £17.07
$05.31 | $07.17 | 08.44 10.33 $77.33 1225 1332 %1352 14.23 $14.56 $£15.42 $16.12 $£16.12 £ 76.45 $17.12 £17.12
£05.36 0637 $07.22 | 08.49 10.37 $71.37 1229 13.37 % 13.56 14.27 $15.01 £15.47 $16.16 $£16.16 £ 17650 $17.16 £17.16
£ 05.41 | $07.27 | 08.54 10.42 $77.42 1234 13.42 % 14.01 1432 $15.06 £15.52 $16.21 $£16.21 §76.55 $17.21 $£17.21
P $05.45 06.45 $07.31 $08.21 08.58 10.46 $71.47 12.38 13.46 % 14.06 1436 $15.10 §15.56 $16.25 $16.25 §176.59 $17.25 §17.25
o $05.46 06.45 $08.24 08.59 10.46 §77.48 1239 13.47 14.37 £15.57 $16.26 £16.26 $17.26 $17.26
$05.52 06.52 | 09.05 10.52 §77.54 12.45 13.53 14.43 £16.03 $16.32 £16.32 $17.32 $17.32
$05.57 06.58 | 09.11 10.58 §7200 1251 13.58 14.49 £16.10 $16.37 £16.37 $17.41 $17.41
P $06.02 07.03 § 08.45 09.15 11.02 §7206 1256 14.03 14.54 £16.15 $16.42 $16.42 $17.46 $17.46
o $£06.10 07.03 $08.46 09.16 11.03 14.04 14.55 £16.15 $16.42 $16.42 $17.46 $17.46
l $06.24 07.12 | 09.25 11.12 14.13 15.04 £16.26 | | $£17.55 §17.55
P $06.29 07.17 $09.00 ( ( 09.30 11.17 14.18 ( ( 15.10 £16.32 $16.55 £16.55 $18.00 £18.00
o $06.30 07.18 $09.01 0973 £09.13 09.31 11.17 14.19 $74.59 §£14.59 15.10 £16.32 $16.56 £16.56 £18.01 £18.01
| 07.22 | | | | I | | I | | | | £18.05 £18.05
$06.37 07.27 | | | 09.39 11.25 14.27 | | 15.18 £16.41 | | £18.10 £18.10
$06.40 07.29 $09.10 £0923 £09.23 09.41 11.28 14.30 $75.08 £15.08 15.21 £16.43 $17.05 £17.05 £18.12 §18.12
$06.45 07.35 | | | 09.47 11.34 14.36 | | 15.27 £16.49 | | £18.18 £18.18
P $06.49 07.40 $09.19 $0933 $09.33 09.51 11.37 14.39 $7517 1517 1532 £16.53 $17.13 £17.13 $18.22 §18.22
o 0450 $06.50 07.41 $09.20 $£09.33 0953 11.38 14.46 $7578 1552 £16.57 $17.14 $17.18 $18.22 §18.22
P 0452 $06.52 07.43 $09.22 $09.36 0956 11.40 14.48 $71521 1554 £16.59 $17.19 $17.23 $18.25 §18.25
o 0453 $06.53 07.43 ( 09.57 11.40 14.48 15.55 £17.00 £18.29 $18.29
0458 $06.59 07.48 10.02 11.46 14.53 16.00 £17.05 $18.34 $18.34
05.10 $07.03 07.52 10.06 11.50 14.58 16.05 £17.10 £18.39 £18.39
05.16 $07.10 07.58 10.12  11.56 15.03 16.11 £17.16 $18.45 $18.45
P 05.18 $07.12 08.00 10.15 11.59 15.06 16.13 £17.18 $18.48 $18.48
o 05.19 $07.13 08.01 10.15  11.59 15.06 16.13 £17.19 $18.48 $18.48
05.24 $07.18 08.06 10.21 12.05 15.11 16.19 £17.24 $18.54 $18.54
05.28 $07.22 08.10 10.25 12.10 15.15 16.23 £17.28 $18.58 £18.58
05.32 $07.26 08.13 10.28 12.13 15.18 16.26 £17.32 £19.01 £19.01
P 05.38 $07.32 08.18 1034  12.21 15.24 16.33 £17.38 $19.07 §19.07
o 08.19 12.21 15.25 £19.14 £19.14
P 08.26 12.29 15.32 $£19.22 §19.22
Kudowa-
-Zdroj
PR KD KD PR KD KD
66641 69113 69635 69347 69635 69347 76903 69349 69351
oz HNTENEEE EETANNT
PN-PT PN-PT SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT;ND PN-PT;ND
ES‘/'E(ZZ/E Wilczka
[01] [09] [11] [07] [10] [20] [12]
Rawicz Rawicz Rawicz Z::;i;
o $77.17 17.43 $1854 $1854 $1854 $£1854 2006 $21.26 $21.26 22.55
$717.28 | $19.05 £19.05 $19.05 $19.05 20.78 $£21.37 §21.37 23.07
$7732 1757 £19.11 £19.11 £19.11 $19.11 2023 $21.41 §21.41  23.11
$717.38 I $19.16 £19.16 $19.16 $19.16 2029 $21.46 $21.46 23.16
$7742 18.05 $£19.21 $£19.21 £19.21 $19.21 2034 $21.51 §21.51 23.21
$717.47 | $19.26 $19.26 $19.26 $19.26 2039 $21.56 $21.56 23.26
P $7752 1813 $£19.30 $19.30 $19.30 $£19.30 20.44 $22.00 §22.00 23.30
o 18.14 $19.31 $19.31 £19.31 £19.31 2045 $22.01 $£22.01 23.31
| $19.37 $19.37 $19.37 $19.37 2057 $£22.07 §22.07 2337
| $19.43 $19.43 $19.43 $19.43 2058 £22.18 §22.18 23.43
p 18.28 $19.50 $19.50 $£19.50 $19.50 27.03 $22.23 $22.23 23.47
o 18.29 $19.56 $19.56 $£19.56 $19.56 271.03 $22.23 $22.23 23.48
l | $20.05 $£20.05 $20.05 $20.05 27.20 §22.32 §$22.32 23.57
p 18.42 $20.11 $20.11 $20.11 $20.11 27.26 $22.37 $22.37 00.02
o 18.43 $20.11 $20.11 $£20.11 $£20.11 27.27 $22.38 $22.38 00.03
| I | I | I | I |
| $£20.19 £20.19 $20.19 $20.19 27.35 $22.46 $22.46 00.11
18.52 $20.22 $20.22 $£20.22 §20.22 271.38 $22.49 $22.49 00.14
| $£20.27 $£20.27 $20.27 $20.27 27.45 $22.55 §22.55 00.19
P 19.02 $20.31 $20.31 $20.31 §20.31 27.49 $22.59 $22.59 00.24
o 19.07 $20.32 £20.32 $£20.36 $20.36 27.50 $%23.00 $%23.04
p 19.10 $20.34 $£20.34 $20.41 $20.41 27.53 $23.03 $f23.09
o { 21.54
21.59
22.04
22.11
P 22.14
o 22.14
22.20
22.25
22.29
P 22.35

Miedzylesie
Lichkov

do stacji

Kudowa-
-Zdréj

pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich
(z wyjatkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+)

numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

odcinek, na ktdrym pasazerowie s3 przewozeni autobusami

przystanek na zgdanie - che¢ wysiadania i wsiadania nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociggu
pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny)

pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

pociag nie zatrzymuje sie

[01] - nie kursuje w dniach 25.12.2020; 01.01; 06.01.2021
[02] - kursuje takze w dniach 25.12.2020; 01.01; 06.01.2021
[07] - kursuje w dniach 14.12.2020-29.01.2021;
nie kursuje w dniach 25.12.2020; 01.01; 06.01.2021
[09] - kursuje w dniach 01.02-12.03.2021

[10] - kursuje w dniach 13.12.2020-24.01.2021;
kursuje takze w dniach 25.12.2020; 01.01; 06.01.2021
[11] - kursuje w dniach 30.01-13.03.2021

Strona1z2

[12] - kursuje w dniach 13.12.2020-29.01.2021
[20] - kursuje w dniach 31.01-12.03.2021

[38] - kursuje w dniach 04.01-12.03.2021;

nie kursuje w dniu 06.01.2021

[43] - kursuje w dniach 13.12.2020-24.01.2021;
kursuje takze w dniach 01.01; 06.01.2021
[44] - kursuje w dniach 01.01-13.03.2021



42
-

Lichkov - Miedzylesie - Ktodzko Gtowne - Kamieniec Zabkowicki - Wroctaw Gtowny

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Ktodzko Miasto - Ktodzko Gtéwne (13.12.2020-29.01.2021)

Aktualizcja 18.01.2021 |

km

0,000
8,357

13,602
16,551
19,964

25,519

26,971
33,547
37,945

42,898

44,826

47,907
53,868
55,762
61,005

66,421
71,498
80,742

87,051
94,477

101,320

106,309
112,185
117,482
123,933
129,275
138,307

km

0,000
8,357

13,602
16,551
19,964

25,519

26,971
33,547
37,945

42,898

44,826

47,907
53,868
55,762
61,005

66,421
71,498
80,742

87,051
94,477

101,320

106,309
112,185
117,482
123,933
129,275
138,307

PR

PN, ..., ND

A

A

KD O % G

Rozktad jazdy obowiazuje od 13.12.2020 do 13.03.2021

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczen oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoznik KD KD PR KD KD PR KD KD LEO/KD KD PR PR KD KD PR KD
. 69300 69302 67904 69304 69306 66380 69308 69310 69312 69314 86260 86654 69316 69318 86656 69320
numer pociagu
6280
U D9 | D9 NN D9 | D9 D9 D9 D9 D9 [ D9
PN-PT SB PN-PT PN-PT PN-PT PN-SB PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT
nazwa pociagu Wilczka Twierdza
[01] [02] [12] [111 [09] [07] [01] [07] [09] [111 [12] [11] [43] [44] [01] [02] [38] [01]
ze stacji
Lichkov o 08.37
Miedzylesie 2 08.46
‘ o 04.39 05.58 $06.51 $07.59 $07.59 08.48 11.58
Roztoki Bystrzyckie 04.45 06.05 $06.57 $08.05 $08.05 08.55 12.04
Domaszkoéw 04.49 06.09 $07.00 £08.11 $08.11 08.58 12.12
Dtugopole-Zdrdj 04.53 06.13 $07.04 $08.15 $08.15 09.03 12.16
Bystrzyca Ktodzka Prz. P 04.58 06.18 $07.09 $08.20 $08.20 09.08 12.21
o 04.59 06.18 $07.14 $08.20 $08.20 09.08 12.22
Bystrzyca Ktodzka 05.02 06.21 $£07.17 $08.23 £08.23 09.12 12.24
Gorzanow 05.08 06.27 $07.24 $08.29 $08.29 09.18 12.31
Krosnowice Ktodzkie 05.13 06.31 $07.28 $08.33 $08.33 09.23 12.36
Ktodzko Miasto P 05.19 06.36 $07.34 $08.39 $08.39 09.30 12.42
o £04.18 $04.25 0520 %05.54 06.37 $07.35 $08.39 09.31 £10.14 £ 7043 12.50
Ktodzko Gtéwne P $04.24 $04.28 0524 $05.57 06.40 $07.38 §08.43 09.33 £10.17 $ 10.46 12.53
o £03.28 $03.28 $04.29 $04.29 0525 £0558 £05.58 06.41 £07.39 09.34 $£10.18 £10.18 £ 70.47 % 10.47 12.54
tawica £03.32 £03.32 $04.33 $04.33 0529 | | 06.45 $07.43 09.37 $£10.22 $10.22 | | |
Bardo Slaskie £03.37 $03.37 $04.38 $04.38 0535 £06.06 £06.06 06.51 £07.50 09.43 $10.28 $£10.28 £ 70.55 £ 10.55 13.02
Bardo Przytek $03.40 $03.40 $04.41 $04.41 05.38 | | 06.53 £07.53 09.45 $10.30 £10.30 | | |
Suszka | | | | | | | 06.58 | | | | | | I
Kamieniec Zabkowicki P £03.47 $03.47 $04.48 $04.48 0547 $06.15 £06.15 07.03 £ 08.01 09.53 $10.39 $£10.39 £77.05 £11.05 13.12
: o £03.48 $03.48 $04.49 $04.49 0547 £06.16 £06.16 07.03 £ 08.04 09.53 $£10.45 $10.45 ( ( 13.17
Starczow l $£03.54 $03.54 %0455 $04.55 0554 | | 07.14 £08.11 09.59 $£10.51 $10.51 |
Ziebice P £04.03 $04.03 $05.04 $05.04 0603 $£06.30 £06.30 07.23 £ 08.20 10.08 £11.01 £11.01 13.31
‘ o £04.03 $£04.03 $£05.04 $05.04 0604 $£06.30 £06.30 07.23 $08.21 10.08 £11.06 £11.06 $7276 $13.06 £13.06 13.31
Henrykow £04.08 £04.08 $£05.09 $05.09 0609 £06.42 £06.42 07.29 £08.27 1013 £11.11 £11.11 7222 $£13.11 £13.11 |
Biaty Kosciot $£04.14 $04.14 $05.15 $05.15 06.76 $06.54 £06.54 07.35 $08.34 10.19 £11.17 £11.17 $7228 $13.17 $13.17 |
Strzelin P £04.20 $04.20 $05.20 $05.20 06.27 £06.59 £06.59 07.40 £ 08.39 10.24 $11.22 £11.22 $7233 $13.22 $13.22 13.45
0 $04.21 $04.21 $05.21 $05.21 06.22 £07.00 £07.00 07.41 %0815 %08.40 10.24 $£11.23 £11.23 $7234 $13.23 $13.23 13.50 % 7445 £15.20
Warkocz $04.26 $04.26 $05.27 $05.27 0628 $07.05 $07.05 07.46 § 0820 $%08.46 10.29 £11.28 £11.28 7239 $13.28 $13.28 | $£74571 $15.25
Boreczek $04.31 $0431 $05.32 £05.32 0633 $07.10 $07.10 07.50 £ 0825 %0852 10.34 £11.33 £11.33 $ 7244 $13.33 $13.33 14.00 % 7456 £15.30
Wegry $04.36 %0436 $05.37 $05.37 0638 $07.15 $07.15 07.55 § 0830 %0856 10.38 £11.37 £11.37 $7249 $13.38 $13.38 | $£7500 $15.34
Zérawina $04.41 $04.41 $05.43 $05.43 0644 $07.20 $07.20 08.00 £ 0835 %09.02 10.43 £11.43 £11.43 $7254 $13.43 $13.43 14.08 % 7506 £15.39
Smardzéw Wroctawski $04.47 $04.47 $05.49 $05.49 0649 $07.25 $07.25 08.05 § 0847 $%09.07 10.48 $£11.48 £11.48 $7259 $13.48 $13.48 | $£7571 $15.44
Wroctaw Gtéwny P $05.00 $£05.00 $06.00 £06.00 0707 $07.37 $07.37 08.16 § 0852 $09.18 10.59 £11.59 £11.59 7377 $1359 $13.59 14.24 %7522 £15.57
do stacji Rawicz Z:;x‘; Rawicz Rawicz G(:::vl:e Rawicz Rawicz
przewoznik LEO/KD PR LEO/KD PR PR KD KD KD LEO/KD KD
. 69322 66634 69324 66636 86262 69326 69114 69328 69396 69116
numer pociagu 6282 6284 6286
et I N BT o2 EECTENTN 029
PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND SB-ND
nazwa pociagu Snieznik ,;Z;Z ;’:f:: ES‘/'E(ZZ/E
[12] [11] [01] [01] [11] [43] [12] [11] [02] [12] [11]
" Kudowa- Kudowa-
ze stacji -Zdréj _Zdréj
Lichkov o $13.53 $13.53 15.53 20.34
Miedzylesie P $14.02 $14.02 16.02 20.43
[ $14.03 $14.03 16.08 $18.08 $18.08 20.44
Roztoki Bystrzyckie $14.09 $14.09 16.15 $18.14 $18.14  20.50
Domaszkéw $1412 $14.12 16.24 $£18.17 $18.17 20.53
Dtugopole-Zdrdj $14.16 $14.16 16.28 §£18.21 $18.21  20.57
$14.21 $14.21 16.33 $18.26 $18.26 21.02
BB L e £1622 1422 16.33 £1827 £1827 21.03
Bystrzyca Ktodzka $14.24 $14.24 16.36 §£18.29 $18.29 21.05
Gorzanéw $14.30 $14.30 16.42 $18.40 $18.40 21.11
Krosnowice Ktodzkie $14.35 $14.35 16.46 §18.45 $18.45 21.16
Ktodzko Miasto P $14.40 $14.41 16.52 ( %1851 £1851 21.21 {
[ $14.41 $14.51 16.52 317725 $17.33 $17.40 $18.07 $1851 $£19.11 2122 21.34
Ktodzko Gtéwne P $14.44 $14.53 16.55 $717.28 $17.39 $17.43 $18.10 $18.56 $£19.15 21.25 21.38
[ $14.54 $14.54 16.56 37730 1730 $17.44 $17.44 $18.23 £19.19 £19.19 21.39
tawica $14.58 $14.58 16.59 | | | | | $19.22 $19.22 |
Bardo Slaskie $15.04 $15.04 17.05 37738 1738 $17.53 $17.53 $£18.32 £19.28 §19.28 21.47
Bardo Przytek $15.06 $15.06 17.07 | | | | | $19.31 $19.31 |
Suszka £15.11 $15.11 | | I | I | I | |
Kamieniec Zgbkowicki P $15.16 $15.16 17.15 $7748 § 1748 $18.02 $18.02 $18.42 £19.38 £19.38 21.56
[ $15.17 $15.17 17.19 { ( $18.02 $£18.02 $18.44 $£19.39 $19.39 21.56
Starczow l $15.23 $15.23 17.25 | | | $19.45 $19.45 |
Ziebice P $15.32 §15.32 17.34 $18.16 $18.16 $18.58 $19.54 $19.54 22.10
[ $15.32 $15.32 17.34 $18.16 $18.16 $18.59 $19.55 £19.55 22.11
Henrykow $15.38 $15.38 17.40 $18.26 $18.26 | $20.00 £20.00 |
Biaty Koscidt $15.44 $15.44 17.45 $1831 $18.31 | $20.06 £20.06 |
Strzelin P $15.49 $15.49 17.50 $18.38 $18.38 $19.14 $£20.11 £20.11 22.26
[ $15.50 $15.50 ¥ 77.08 17.51 % 18.01 $18.41 $18.41 $19.16 $20.12 $£20.12 22.27
Warkocz $15.55 $15.55 % 77.713 | %7806 $18.47 $18.47 | $20.18 $20.18 |
Boreczek $16.00 $16.00 £77.78 1759 %1811 §$18.52 $18.52 | $20.23 $20.23 22.35
Wegry $16.05 $16.05 ¥ 7723 | %7816 $18.57 $18.57 | $20.27 $20.27 |
Zérawina $16.11 $16.11 $ 7728 18.08 % 71821 $19.02 $19.02 | $20.33 $20.33 22.44
Smardzéw Wroctawski $£16.16 $16.16 %1733 | $7826 $19.08 %19.08 | $20.38 $20.38 |
Wroctaw Gtéwny P $16.28 $16.28 § 1745 1822 %1838 $19.19 $£19.19 $19.46 $20.49 $20.49 22.59

do stacji

Rawicz

Opole

Rawi
awicz Gtowne

pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich
(z wyjatkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+)

numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

odcinek, na ktdrym pasazerowie s3 przewozeni autobusami

przystanek na zgdanie - che¢ wysiadania i wsiadania nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociggu

pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny)

pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
pociag nie zatrzymuje sie

[01] - nie kursuje w dniach 25.12.2020; 01.01; 06.01.2021

[02] - kursuje takze w dniach 25.12.2020; 01.01; 06.01.2021

[07] - kursuje w dniach 14.12.2020-29.01.2021;

nie kursuje w dniach 25.12.2020; 01.01; 06.01.2021

[09] - kursuje w dniach 01.02-12.03.2021

[11] - kursuje w dniach 30.01-13.03.2021
[12] - kursuje w dniach 13.12.2020-29.01.2021

Strona2z2

[38] - kursuje w dniach 04.01-12.03.2021;

nie kursuje w dniu 06.01.2021

[43] - kursuje w dniach 13.12.2020-24.01.2021;

kursuje takze w dniach 01.01; 06.01.2021
[44] - kursuje w dniach 01.01-13.03.2021



KLODZKO MIASTO

o\ B oo ;
2 e‘\)“ '.-\e i ;
AVs\. " dl\‘\esi (“b‘ — —\‘ T
e 6°\Na‘ — o
W

LEGENDA

= = = = droga dojscia miedzy autobusem a pociggiem
= = = = droga dojscia miedzy pociagiem a autobusem
""" budynek

@ przystanek autobusu dla wsiadajacych i wysiadajacych

aand
P

52 D4 ul. Kolejowa 2,
/ SOASK 59-220 Legnica

B +48767421112
Koleje ;J kolejedolnoslaskie.pl

KLODZKO GLOWNE e 0O v

- N\ \\
)

-“I‘ ‘

4

\
N\

kierunek P

S Wroctaw
o Legnica
%5 Klodzko
- Glowne
Miasto. ~ P i
g Zastepcza komunikacja autobusowa na odcinku Ktodzko Gtowne - Ktodzko

Miasto dla pociagow rozpoczynajacych i konczacych bieg na stacji Ktodzko Miasto



